



Malevlane Siim Sikk oli Taheva sanatooriumi lähedal ametis puude ladumisega.

2 X PAUL PODERAT

**LAI TÖÖDEVALIK.** Noored said käia ka Sangastes safaril, korjata tuulekaera ja töötada jäätmejaamas.

# Malevlased rajasid roosiaeda ja hooldasid sanatooriumi

KEVIN KOIK

kevin.koik@lounapostimees.ee



Tänavuses Tankla õpilasmalevas osales sada noort. Usinad malevlased said Valgamaa eri paigus kätt harjutada muu hulgas haljastustöödel, ehitusel, puude ladumisel ja maalritöödel.

Taheva piirkonnas aitasid noored kümne tööpäeva jooksul korrastada sanatooriumi ja selle lähiumbrust. «Töö, mis oli aasta otsa seisnud, on nüüd kahe nädala jooksul ära tehtud. Esimene ja teine korrus on värvitud, park hooldatud, puud saavad riita. Mida veel võiks tahta!» tundis Taheva sanatooriumi juhatusel liige ja malevlaste üks tööandja Jane Kask rõõmu tehitud töö üle.

Kaagjärve mõisa ümbruses askeldanud noored töötasid hoogsalt uue roospargi rajamise nimel. «Seltskond on meeldiv, tööd ei ole liiga rasked ega liiga lihtsad,» ütles mõisa-

õuel töötanud Raiko Kõrge, kes jäi saanud kogemusega väga rahule.

## Malevlasi tasub usaldada

Kaagjärve mõisapreili Maritta Pillaroo naljatles, et tänavused malevlased olid isegi usinamad kui müllused. «Töetan noortest inimeste tegemist. Olen paar malevlast endale ka koju töötama kutsunud,» ütles Pillaroo. Mõisapreili julgustas tööandjaid malevlasi usaldama ja tulevastele suvedele ka neile võimaluse korral tööd pakkuma.

«Meie roll on anda noortele tööloik kätte, jälgida ja juhendada töö tegemist,» ütles Valga avatud noortekeskuse ümbruses töötanud noori juhendanud rühmajuhit Jelena Kalames. Ta lisas, et oluline oli malevlasi suunata ja õperada, mitte teha nende eest tööd ära. Riitmajutitel tuli suhelda ka tööandjatega ning kavandada vaba aja tegevust.

Esimest korda tegutses malevas lisaks üheksale paiksele rühmale kolm mobiilset rühma, kes käisid vajadust mõõda lähiumbruses tööandjate juures abikasi pakkumas. Tankla õpilasmaleva uhe korraldaja Maarja Mägi sõnul sattus mobiilsetele rühmadele väga huvitavaid



ja värviküllaseid töid. Malevlased said muu hulgas käia Sangastes safaril, korjata tuulekaera ja töötada jäätmejaamas. Liikuvate rühmadega plaanitakse jätkata ka tulevikus.

## Nii tööd kui ka lõbu

Kahel nädalal esmaspäevast reedeni töötasid noored kümnel päeval, vihtudes tööd kuus tundi päevas. Vaba aeg sisustas-



Jane Kask,

Taheva sanatooriumi juhatusel liige

«Esimene ja teine korrus on värvitud, park hooldatud, puud saavad riita.»

ti mängude, võistluste ja ühis-tegevusega. «Oleme grillitud, karaoket teinud ja lauamänge mänginud. Meile on tulnud külla ka teised malevarühmad,» rääkis malevlane Siim Sikk.

Töövabal nädalavahetusel oli Otepää külje all Käärikul traditsiooniline kokkutulek, kuhu kogunesid eri piirkondades töötavad noored, rühmajuhid ja maleva korraldajad. Ühiselt selgitati välja parim malevarühm, tänava osutus selleks mobiilne rühm Carma.

Valgamaa noorsootöökeskuse Tankla korraldas 13–19-aastastele noortele malevat neljandat korda.

VALGAMAA



Näitus Kaagjärve mõisahoones.

MARITTA PILLAROO

## Esimene kunstinäitus Kaagjärve mõisas

Kaagjärve mõisa renoveeritud teisel korral avati üleile noorte maalikunstnike näitus «Kevadine Kaagjärve», andis teada mõisapreili Maritta Pillaroo.

Kevadel olid mõisas külas Tartu kõrge ma kunstikooli Pallas noored ja andekad maalikunstnikud, kes leidsid huvitavaid vaateid nii mõisas kui selle ümbruses.

Tartu kunstnike parimate töödega saavad nüüd tutvuda kõik huvilised. Näitus on avatud augusti lõpuni. **LEPM**

## Jaamas kõneldakse piiriülesest tööjõu liikumisest

Valga raudteejaamas on 30. juulil piiriülese tööjõu liikumise konverents, mis lõpetab Eesti-Läti koostööprojekti Valga-Valka Mobility. Selle toel arendati kahe aasta jooksul piiriülest koostööd tööandjate ja töövõtjate vahel.

Sõna saavad Valga vallavanem Margus Lepik, Valka kihelkonnaduumaa esimees Vents Armands Krauklis, Läti tööhöiveameti, Eesti töötukassa ning Eesti-Läti programmi esindajad.

Tutvustatakse ka Valga-Valka ettevõtluskeskkonna ja piiriülese tööhõivamise uuringut. Oma kogemusi jagab projektis osalenud tööandja. **LEPM**



Uue pakiautomaadi paigaldus.

DPD

## Tõrvasse lisandus pakiautomaat

Tõrvas Kevade keskuse juures on nüüd DPD pakiautomaat.

Uus automaat on osa ettevõtte plaanist paigaldada suvega üle Eesti 32 uut pakiautomaati. Seejärel on siis ettevõttel kokku juba 114 pakiautomaati ja lisaks 40 pakipoodi. **LEPM**

## Tõrva vald arendab veemajandust

Valminud on Tõrva valla ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamise kava aastateks 2019–2031.

Kava on 22. juulist 11. augustini tutvumiseks kättesaadav Tõrva valla ja OÜ Tõrva Veejõud kodulehel.

Igähele on õigus avaliku väljapaneku kestel esitada vallavalitsusele kirjalikke ettepanekuid, kas digitaalselt allkirjastatuna e postiga kaudu või saates need allkirjastatuna paberil.

Kui kirjalikke ettepanekuid laekub, toimub kava avalik arutelu 22. augustil Tõrva vallavalitsuses. **LEPM**

Infot ja vihjeid saab lehehoiule esitada aadressil [ajaleht@lounapostimees.ee](mailto:ajaleht@lounapostimees.ee) või helistades telefonil 766 3888.